dñi. Statiq̄ intellexit manue angeli dñi esse & dixit ad uxore suā. Mortē moriemur. q̄r̄ vidim² dñm. Lui r̄ndit mulier. Si dñs nos vellet occi- dere. de manibus nostris holocaustū & libamēta nō suscep̄isset. nec on̄dissēt nob̄ hec oīa. neq̄ ea que sunt vētura dixisset. Perperit itaq̄ filiū & vocavit nomen eius samson. Crevitq̄ puer & bñdixit ei dñs. cepitq̄ spūs dñi esse en̄ eo in ca- stris dan inter saraa & esthaol.

L.S. Samson descēdit & dicit uxore de phi- listiū in thānata. de catulo leonis occiso & fauō i ore ei² reto. de pbleumate ei² & soluto recedit Samson iratus & uxor ei² datur alteri. **XIII**

Descēdit ergo samson i thānata. vidēsq̄ ibi mulierē de filiab² philistijm. ascēdit & nūciauit p̄i suo & m̄ri sue dicēs. Vidi mulierē in thānata de filiab² philistinorū. quā q̄ so vt m̄bi accipiatis uxore. Lui dixerūt p̄i m̄ri sua. Nūqd̄ nō ē mulier in filiab² fratz tuoz. t̄ m̄ oī pplo tuo: q̄r̄ vis accipe uxore de philistijm q̄ i circūcisi sunt. Dixitq̄ samson ad patrē suū. Hāc m̄bi accipe. q̄r̄ placuit oculis meis. Parentes autē ei² nesciebat q̄ res a dñō fieret & quereret o- cationes ī philistijm. So em̄ tpe philistijz dñi abā tur israeli. Descēdit itaq̄ samson cum p̄e suo & matre in thānata. Lūq̄ venissent ad vineas op- pidi appuit catul² leonis seu² & rugiēs & occur- rit ei. Irruit autē spūs dñi in samson & dilacera- uit leonē q̄si hedū in frusta decerp̄et nihil oīno h̄ns i manu. t̄ h̄ p̄i & m̄ri noluit idicare. Descēditq̄ & locut² ē m̄lieri q̄ placuerat oculis eius. Et post aliq̄ dies reuertēs vt accip̄et eā. declia- uit vt videret cadauer leōis. Et ecce exāmē apū i ore leōis erat ac fau² mellis. Quē cū sūpsisset i manib². comedebat i via veniēsq̄ ad patrē suuz et matrē dedit eis pte q̄ et ipsi comedērūt. nec tñ eis voluit idicare q̄ mel de corpe leōis assūpe- rat. Descēdit itaq̄ pater ei² ad mulierē. et fec̄ fi- lio suo samson cōmūnū. Sic em̄ iuuenes facere p̄sueuerāt. Lū ergo cines loci illi² vidissent euz dedeſt ei sōdales trigita q̄ eēnt cū co. Quib² lo- cutus est samson. Propōne vobis pbleuma qd̄ si soluerit m̄bi iūra septē dies p̄iuuij. dabo vo- bis trigita syndōes et totidē tunicas. Sinautē nō potueritis soluere. vos dabitis m̄bi trigita syndōes et eiusdē nūcri tunicas. Qui r̄ndērūt ei. Propōne pbleuma vt audiam². Dicitq̄ eis. De comedēte exiit cib² et de forti egressa est dulce- do. Nec potuerūt p̄ tres dies ppositionē solue- re. Lūq̄ adesset dies septim². dixerūt ad uxores samson. Blādire viro tuo. et suade ei vt indicet tibi qd̄ significet pbleuma. qd̄ si facere nolueris incēdemus te et domū p̄is tui. An idarcovoca- stis nos ad nuptias vt spoliaretis? Que funde- bat apud samson lachrymas et q̄rebatur dicēs